乐山职业技术学院

关于组织2011级新生进行体检的通知
院属各系（部）、处（室）：
为了认真贯彻执行《学校卫生工作条例》，坚持预防为主的工作方针，学院每年将组织新生体检，建立健康档案。现经学院研究决定,由后勤处、学工部、各系（部）等相关部门组成工作组，负责组织完成2011年新生体检工作，其方案如下：
  一、组织机构
组  长：薛建平

副组长：周国光  雷  永

成  员：郭  蓬  张学河  肖  旭  王  丽  程德怀
谯时文  郑 平   朱文彬  王树刚  杨  兵
苟经安  张  恩  路喜苓  张劲草  张知贵

季幼萍
二、各协作部门工作职责
1、后勤处全面负责组织体检工作，负责体检表的发放和回收整理及体检器材、体检场所的布置准备工作。
2、学工部、各系（部）负责学生的组织工作，学生由辅导员带领到体检现场。
3、各系(部)派专人负责组织协调体检工作。一是负责到后勤处领取体检表，体检完毕整理好体检表后如数交到后勤处；二是肝功检查和常规体检项目均要到现场组织安排，确保体检秩序正常。
4、抽饿血时，校医到场，并准备现场应急。

三、体检项目安排
1、常规体检。具体安排见附表1、附表2。
2、肝功检查。具体安排见附表3。
特此通知
附：1、常规体检参检教师安排表
2、常规体检参检班级安排表

2、肝功体检安排表
乐山职业技术学院

    二○一一年十一月九日
附表1：

   常规体检参检教师安排表
	系（部）
	时间
	参检教师

	财经系

旅游系

︵

综

合

楼

底

楼
︶
	11月

16日

︵

星
期
三

下

午

︶
	13：30—17：30
	身高体重组     淡成林
五  官  组     熊建忠  骆华林
视  力  组     陈  玉  黄宏珂  韩  勇  黄嘉莉
内  科  组     吴丽虹  罗  丹  曾祥麒  刘  塑
周立蓉  王巧英  宋玉梅  张  琪
外  科  组     岑晓勇  范学科  郭  林  罗  昊
血  压  组     熊  瑛  令红艳  陈建平  曾晓霞
史良俊  李丽英  李晓婷  刘可仪
护理技能组     黄  丽  成  涛  董玉洁  余飞飞  陈怀玉
总  检  组     谯时文  徐筱跃

	新能

源系

︵

食
堂
二
楼
︶

	11月
19日
︵

星
期
六

︶
	8：30—17：30

	机电系（城北校区教学楼）

	11月

23日

︵

星
期
三

下

午

︶
	13：30—15：30

	护理系
︵

实

验

楼
︶
	11月
26日
︵

星
期
六

︶
	8：30—17：30

附表2：

   常规体检参检班级安排表
	系（部）
	时间
	人数
	班级
	辅导员

	财经系
旅游系

︵

综

合

楼

底

楼
︶
	11月

16日

︵
星
期
三

下

午

︶
	13：30—15：00
	226
	高职会计11-1  普专会计11-1

普专会计11-2  普专会计11-3
普专会计11-4
	董  芳 段江洪
段江洪 黄  颖
黄  颖

	15：00—17：30
	356
	普专会计11-5  普专会计11-6
普专金融11-1  普专商务11-1

普专物流11-1  普专工商11-1

普专餐饮11-1普专旅游英语11-1

普专导游11-1  普专广告11-1

普专动漫11-1  普专旅游11-1
	唐  勇 武会玲
黄  颖 段江洪

武会玲 武会玲
黄海燕 黄海燕

黄海燕 胡  杨

杨  彬 黄海燕

	新能

源系

︵
食
堂
二
楼
︶

	11月
19日
︵
星
期
六

︶
	8：30—9：30
	233
	普专运动休闲11-1  高职硅材料11-1

普专光电11-1  普专硅材料11-1

普专光伏11-1永祥班硅材料11-1

永祥班硅材料11-2高职护理11-1
	逯春梅 王晓忠

伍祝君 陆丽红

张微义 张  东

张  东 李光华

	9：30—10：30
	231
	高职护理11-2  高职护理11-3

高职护理11-4  普专护理11-10
	伍祝君 李  赟
韩一鸣 高红兵

	10：30—12：00
	232
	普专护理11-11  普专护理11-12

普专护理11-13  普专护理11-14
	伍祝君 李 赟
李飞虹 曾远琼

	13：30—14：30
	276
	普专护理11-15  普专护理11-16

普专护理11-17  普专护理11-18

涉外护理11-8
	刘  瑛 陈娟娟

丁  俊 张微义

李光华

	14：30—17：30
	248
	涉外护理11-9  涉外护理11-10

高职护理11-5  高职护理11-6
	李光华 吴正勇

胡  釜 贾  曦

	机电系（城北校区教学楼）

	11月

23日

︵
星
期
三

下

午

︶
	13：30—14：00
	87
	普专物联网11-1 普专数控11-1

普专机械11-1   普专汽修11-1
普专通信11-1
	吴 鹰  向  敏

游 波  张素芬
张仕海

	14：00—15：30
	123
	普专电子11-1  普专护理11-19

普专护理11-20
	张  健  刘建伟

杨文利

	护理系
︵
实

验

楼
︶
	11月
26日
︵
星
期
六

︶

	8：30—9：30
	265
	国际护理11—1  国际护理11—2

国际护理11—3  涉护护理11-4

涉护护理11-5
	张国栋  吴  宇

梁潇文  应  桦

应  桦

	9：30—10：30
	255
	涉护护理11-6  涉护护理11-7

普专护理11-1（助产）

普专护理11-2（助产）
	雷  凌  雷  凌

何俊康

何俊康

	10：30—12：00
	283
	普专护理11-3（口腔）

普专护理11-4（康复）

普专护理11-5  普专护理11-6

普专护理11-7
	张  艳

张  艳

张  艳  魏  玲

魏  玲

	13：30—14：30
	200
	普专护理11-8  普专护理11-9

普专护理11-21
	魏 玲  应  桦

吴丽虹

	14：30—17：30
	202
	药专药学11—1 药专药学11—2

药学11—3（药物制剂）

药学11—4（药品营销）
	田瑞海 田瑞海

田瑞海

雷  凌

附表3：

肝功体检安排表
	系（部）
	时间
	人数
	班级
	辅导员

	 财经系

旅游系
︵
综合楼

二楼

学生

阅览室
︶
	11月14日

（星期一）

	559
（人）
	高职会计11-1  普专会计11-1

普专会计11-2  普专会计11-3

普专会计11-4
普专会计11-5  普专会计11-6

普专金融11-1  普专商务11-1

普专物流11-1  普专工商11-1

普专餐饮11-1  普专旅游英语11-1

普专导游11-1  普专广告11-1

普专动漫11-1  普专旅游11-1
	董芳    段江洪

段江洪  黄  颖

黄  颖
唐  勇  武会玲

黄  颖  段江洪

武会玲  武会玲

黄海燕  黄海燕

黄海燕  胡  杨

杨  彬  黄海燕

	护理系
（教学楼

门厅）

	11月15日
（星期二）
	388

（人）
	国际护理11—1 国际护理11—2

国际护理11—3 涉护护理11-4

涉护护理11-5

涉护护理11-6  涉护护理11-7
	张国栋  吴  宇

梁潇文  应  桦

应  桦

雷  凌  雷  凌

	11月16日
（星期三）
	415

（人）
	普专护理11-1（助产）

普专护理11-2（助产）

普专护理11-3（口腔）

普专护理11-4（康复）

普专护理11-5  普专护理11-6

普专护理11-7
	何俊康

何俊康

张  艳

张  艳

张  艳  魏  玲

魏  玲

	11月17日
（星期四）
	402

（人）
	普专护理11-8  普专护理11-9

普专护理11-2

药专药学11—1 药专药学11—2

药学11—3（药物制剂）

药学11—4（药品营销
	魏  玲  应  桦

吴丽虹

田瑞海  田瑞海

田瑞海

雷  凌

	机电系

（城北校区教学楼）
	11月18日

（星期五）
	210

（人）
	普专物联网11-1普专数控11-1

普专机械11-1  普专汽修11-1
普专电子11-1  普专护理11-19

普专护理11-20普专通信11-1
	吴  鹰  向  敏

游  波  张素芬
张  健  刘建伟

杨文利  张仕海

	新能源系

︵
食
堂
二
楼
︶
	11月21日
（星期一）
	406
（人）
	专运动休闲11-1高职硅材料11-1

普专光电11-1  普专硅材料11-1

普专光伏11-1  永祥班硅材料11-1
永祥班硅材料11-2

高职护理11-1  高职护理11-2

高职护理11-3  高职护理11-4
	逯春梅  王晓忠

伍祝君  陆丽红

张微义  张  东

张  东

李光华   伍祝君

李  赟   韩一鸣

	11月22日
（星期二）
	411

（人）
	普专护理11-10 普专护理11-11

普专护理11-12 普专护理11-13

普专护理11-14 普专护理11-15

普专护理11-16
	高红兵 伍祝君 李  赟   李飞虹

曾远琼   刘  瑛

陈娟娟

	11月23日
（星期三）
	403

（人）
	普专护理11-17

普专护理11-18 涉外护理11-8

涉外护理11-9  涉外护理11-10

高职护理11-5  高职护理11-6
	丁  俊

魏  玲  应  桦

吴丽虹

胡  釜  贾  曦

	备注：1、抽饿血时间：早上6：40-8：00；

2、抽饿血的同学不吃早餐。

PAGE
— 4 —